
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 

 

N.   35          Reg. Int./P.O. 2     

del   21/11/2019 

N. Reg. Gen.  420 

del    21/11/2019 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura SIAE in occasione 

della 44ma edizione della “Primavera 

Narese”.  

 

 

 

 

 
IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

 

 

PREMESSO CHE: 

 

 con deliberazione giuntale n. 9 del 18/2/2019 è stato formulato l’atto di indirizzo e 

quantificata la spesa (compresa quella per diritti SIAE) da impiegare per le 

manifestazioni della 44 ma edizione della “Primavera Narese”; 

  

CONSIDERATO CHE: 

 

 con DD n. 96 del 06/2/2019 è stata impegnata la spesa per la “Primavera Narese” 

2019 ivi compresa quella per la SIAE ammontante ad euro 638,00 (seicentotrentotto), 

oltre IVA; 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della spesa de qua, a fronte delle fatture n. 

1619007816 e n. 1619007817, entrambi del 11/03/2019 in atti al prot. n. 3976 e n. 3977 del 

14/03/2019 emesse dalla SIAE; 

 

VISTA  la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la spesa di euro 638,00 (seicentotrentotto), iva esclusa, dovuta alla SIAE 

viale Della Letteratura, Roma, per le manifestazioni della 44ma edizione della 

Primavera Narese, con accredito sul codice IBAN: IT*************************; 

2) imputare l’esito della spesa di euro 638,00 (seicentotrentotto), oltre IVA, all’impegno 

di spesa n…………. del ……………. 

 

 

        Il Responsabile Servizi Finanziari 

                (rag. Salvatore Lauria) 


